平成22年11月12日
各 位

会 社 名 フジコピアン株式会社
本社所在地 大阪市西淀川区御幣島五丁目4番14号
代表者名 代表取締役社長 赤城貫太郎

（コード ７９５７ 大証２部)
問合せ先 上級執行役員管理部長 近藤喜章
電話番号 06-6471-7071

（１）組織変更
営業企画部を新設する。

（２）人事異動

氏 名 新 職 旧 職

池野 眞朗 執行役員 営業企画部長 執行役員 管理部 副部長

以 上

平成２２年１２月１１日付をもって、下記のとおり組織変更ならびに人事異動を行いますので、お知らせいた
します。

組織変更および人事異動のお知らせ

seiji-sakae
財務会計基準機構